1

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2017                                                 с. Михайловка                                                  № 1212-па
Об отмене режима чрезвычайная ситуация на территории
Михайловского муниципального района
В соответствии с законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Михайловского муниципального района от 18.09.2017 № 29, завершением аварийно-восстановительных работ и отсутствием угрозы жизни и здоровью населения, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ на территории Михайловского муниципального района с 10.00 18 сентября 2017 года.
2. Силы и средства районного звена территориальной подсистемы РСЧС перевести в режим функционирования повседневной деятельности.
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов